
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo č.118/2024/OIR ze dne 21.05.2024

(dále jen dodatek)

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Jan Rejman, starosta

zastoupené ve věcech zakázky vedoucí OIR

ave věcech technických: referent OIR

IČ: 00297852

DIČ: CZ00297852

bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

dálejako „objednatel“

a

Moravia Trend s.r.o.

se sídlem: Oderská 407, 742 13 Studénka

IČO: 27831116

DIČ: CZ 27831116

bankovní spojení: Komerční banka

číslo účtu:

Kontaktní osoba, tel. Ondřej Chytíl, jednatel, tel.

Vedená u Krajského soudu v Ostravě pod sp. značkou C 30716

dálcjalm „zhotovitel“

společně dále také jako „smluvní strany“

uzavírají v souladu s ustanovením čl. III, bod 3.5. až 3.7. a čl. XI, bod 11.5. Smlouvy o dílo č.

118/2024/OIR ze dne 21.05.2024 (dále jen „smlouva o dílo“) a dodatku č.1 ze dne 14.08.2024

tento dodatek č. 2 na realizaci veřejné zakázky s názvem „Revitalizace náměstí a ulice

Kostelní ve Frenštátě pod Radhoštěm“ (dále jen „dodatek“).

I.

Důvodem uzavření tohoto dodatku jsou práce, které nemohly být předvídány a souvisí

s nutnou změnou konstrukčního řešení opravy schodiště u domu čp. 504 a provedením

odvodňovacího žlabu v ulici Kostelní a tudíž byly objednatelem vyžádány nad rámec

Strana 1 (celkem 13)



původního díla. Na základě dohody smluvních stran a v souladu s předloženými soupisy prací

dochází ke změně původní ceny díla zahrnutím nákladů na tyto práce

Původní znění čl. čl. III., bod 3.1. smlouvy o dílo nazvaného „Cena za dílo“ se zcela

nahrazuje níže uvedeným zněním:

Cena dle SOD dodatek č.2 cena vč. dodatku

Cena bez DPH 3 145 514,51 65 622,58 3 211 137,09

DPH 21 % 660 558,05 13 780,74 674 338,79

Cena vč. DPH celkem 3 806 072,56 79 403,32 3 885 475,88

II.

Dále také tímto dodatkem dochází ke změněně původní doby plnění uvedené v čl. II. bod. 2.1,

třetí věta smlouvy o dílo, kdy původní znění smlouvy o dílo se nahrazuje níže uvedeným zněním:

Termín předání řádně dokončeného díla: do 18 týdnů od zahájení provádění díla.

III.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění a

zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a

zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek

včetně všech případných dohod, kterými se tento dodatek doplňuje, mění, nahrazuje nebo

ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento

dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv

objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že dodatek neupravuje obchodní tajemství.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o

celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

ve znění pozdějších předpisů:

Strana 2 (celkem 13)



Smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady města Frenštát pod Radhoštěm ze dne

18.9.2024 usn. č. 1121/51/RM/2024.

Přílohy:

Rozpočet méněprací a víceprací

Ve Frenštátě p. R., dne Ve Studénce, dne

.........................................................
nwm »mm undrq :m1 Datumzuzwvm um u mz'uo

za objednatele za zhotovitele

Ing. Jan Rejman Ondřej Chytil

starosta jednatel společnosti

Digitálně podepsal Ing. Jan

Rejman

Datum: 23.09.2024 12:06:57

+02200

Strana 3 (celkem 13)



Změna č. 2

Rekapitulace snupisu více a ménéprací iednotl ivých objektů

sum: Rnilalixaze náměstí mim Konami v: řrenšu'lě Wd Radhoštěm

Ce1k0vá hex DPH (Kč) 55 522,55

Ce1kavá mm
(Kč):

79 anaaz

Revitalizace mi:: Kostelní Výměna nevyhovujízich lmiovýzh
75m sn

žlabú

Strana 4 (celkem 13)



/

A

:J

1M 'J L 4 [i k'Á 1 [i Krycí list rozpočtu

rm L'j [E '.r s ľ.0.

Název III. Frenštál R4stavby. Oprava Kostelní, p.

Druh stavby VCP výměna Itmovýuh Žlabú

Lokalita Frenšlál pod Radhoštěm

Začátek výstavby

JKSO

Objednałel Město Fvenšüłt pod Radhoštěm IČO/MČ. 00297852/CZ00297852

IČO/D/Č.Projektant

Zhaiovñe/ Mamma Trend. s 1,0. IČO/D/Č. 27831 1 |6lCZ27831 1 16

Konec Položek' 15výslavby

Zplamval' Datum 09 DB 2024

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady lm umístění stavbyA B 1 c

Montáž 15943.53 Bezpevné podl 0,00 Mimosuv doprava 0.00

0,00 | Provozní vlívy 1 0.00 0.00 1 |

0.00 000 | Ostatní l | . 0,00 l Dodávky |

0,00 | NUS z luzpočm l 0.00 0.00 1 | Montáž 1

Ostatnimaleriál 1 53 550,00 1 | 0,00| 1

ZRN Celkem 1 75 414,58 1 DN Celkem | 0,00 | Nus Celkem 1 0,00

'Im Celkem z NUS ce1kemobił 0.00 05541 0.00

Základ 0% 0,00 Základ 12% 0,00 Základ 21% 75 414,58 Celkem bez DPH 75 414,58

DPH 12% 0.00 DPH 21% 15 837,06 Celk. včel. DPH 91 251.54

PID/aktem Objednałel Zholm/llel

Datum, razítka a: pam Datum, razítko podpls Datum, razítko podeS

Strana 5 (celkem 13)



/

A

'lvl l Ů LA VT l. \'A H 'T l.

endsmo. Stavební rozpočet

Název
stavby Oprava

ul. Kostelnil Frenšúl
p.

R. Doba výstavby' Obyednalel
Méslo Frenšu'n Den

Radhošlěm

Druh slavby' vc P výměna lmítwýcn Žlabů Začátek výstavby: Pmleklam

Lokalluľ Frenštát
pod

Radhoštěm Konec výslavby' znolovnel- Moravu:
Trend,

JKSO. Datum Zpracování. 09.09 2024 Zpracoval.

(Kč) celkem mel

c lm 'Kód lnáeeniwv-s 1 uu rmžstvi and

|vcm '11 lPiilavnéag-ímáněpdu 1 | | | Asocm| umu

Tlíóăýlíaíñlěuímžýýär_ *i *i* i* 1 nl | la.m|Tm[ amññíoí

2|vol>m |mwu lWiwmmí 1m| l.ou| tmm| lmm| umu

lvcm lu lrmwm 1 | | | ml um

a 'vem lnnvnnmlnmwmenmem [mzl 5M' „tl mel umím

|vem |s lmwmmihwmúxikhä'amdláäčwýmqíuaämj | | | utnm| um

4 vem Mlmllm mnm-:managed Ill tam mm ntnm 45m

|vcm |ss 'Minimal 1 | | | 2mm| um

5 |vcmz |wsoazlukn|awrälípnmmmweeíwdsúąümžmt l m3 | u.54| smw| 2mm| mean

lvcmllm lmwmaee 1 | | | 1mm' ...m

o lvcmz |w-nnm|l›íea.lmmím.wdsždety I t | 524] mu] 122427] umím

1 vom mnm Hmmm,džúäi.piuušh5bn l :1.14 zum my umu

|vcm |s 'Hmmm 1 | | | usua| moc

s |vcm2 leuleNaklădinlmmWM-Wm l t | uv] 129.25] 153m] umím

o |ch00 'WWWIWlVodWwIáWWWblm 1 t | 1.19] 111,74 mm] umu

mlchm |91mtgkm|wímekndopvmnmnuăýualm 1 t | “45' NM' 029,09] umu

n vom; mim Wummnanýísnpmlml t un 2mm mm umu

l: vem mama haha nwm:: 254mm 25mm) u man

vem ínmenál u 550,00 tunu

lz|chm |nlsvn 'ŽabFASERHXKSldevammFmvčwwoăl 1ms| l7m| 2mm| 45mm tmel

14 |vcm |mwn |žubFAsERle×51msma,lmvlwmmvamohí1 ms | l.ou| 3mm| 3mm| umu

l5|vcl>m |lle7vD lewleaFASEFIXKSlWWăHúMnk 1ms| 2.ou| 350m| 1oum| umím

Strana 6 (celkem 13)



KRYCÍ LIST SOUPlSU VÍCEPRACÍ

Sun/ba

Wava venkovního schodišlě ul Dolní Parkoviště

obleku.

D.1,1 Stavební řešení

Kso Cca-

Místo Datum, „091024

Zadavatel: lC

Měslo Fverlšlál pad Radhoštěm Dlč

zname: IČ

DIČ

IČPloyeklant

DIČ

Zpracovatel- lc

DIČ-

Poznámka'

Cena bez .::1: 20 731 ,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

„m základní 2a 73 I ,00 213036 .4 353,51

snížená Dan 15.0051 0,00

Cena s DPH v CZK 25 034.51

Proíekunt zpracovatel

Datum m Razmm Datum w Razíom

ohleanavztel Zboloviral

Datum m Razítko Datum m Razínlo

Strana 7 (celkem 13)



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU VÍCEPRACÍ

Sum

Oprava venkwnn-o senodlšlé ul. Dolní perkwšté

Oblekc

D,1.1 stavební řešení

Mlsm- Damm 13 Illž 2024

Zaúavalel Města Fíenšlál
pod

Radhoštěm
Pmíemnt

znotovmel Zommvalel.

Kód uiu Pwts Cen celkem [CZK]

ze VZIINáklady soupisu Draci 731.37

HSM' Práce :l HSV 2G 731 ,37DodáVkV

4 , Vodamne kensnukee 070.12

Smelkáu
pqzemni 4 492 u:

r-l › (lomy povrutl'í. Matty
mání výplní 354,75

Strana 8 (celkem 13)



Strana 9 (celkem 13)



Strana 10 (celkem 13)



Strana 11 (celkem 13)



Strana 12 (celkem 13)



Strana 13 (celkem 13)


